Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 4.4. Договору в наступній
редакції:
«4.4. Відповідно до кошторисних призначень
Споживача на 2022 рік виділені бюджетні
зобов'язання складають на дату підписання даної
додаткової угоди 1 749 196,92 грн. (один мільйон
сімсот сорок дев’ять тисяч сто дев’яноста шість грн.
92 коп.)